第 14 号

安徽省市场监督管理局关于批准发布

“大型赛会志愿服务管理规范”等

40项地方标准的公告

安徽省市场监督管理局依法批准“大型赛会志愿服务管理规范”

等 40 项安徽省地方标准，现予以公布。

安徽省市场监督管理局

2021 年 9 月 30 日

- 2 -

附件

安徽省地方标准清单

序号序号 标准编号标准编号 标准名称标准名称
代替代替

标准号标准号
批准日期批准日期 实施日期实施日期

1 DB34/T 4022-2021 大型赛会志愿服务管理规范 2021-09-30 2021-10-30

2 DB34/T 4023-2021
公共安全视频图像信息系统

建设项目竣工资料规范
2021-09-30 2021-10-30

3 DB34/T 4024-2021 医院保安服务规范 2021-09-30 2021-10-30

4 DB34/T 4025-2021 美丽乡村 农村废弃物分类 2021-09-30 2021-10-30

5 DB34/T 4026-2021
美丽乡村 农村再生资源回

收体系建设规范
2021-09-30 2021-10-30

6 DB34/T 4027-2021
计量技术机构现场校准服务

规范
2021-09-30 2021-10-30

7 DB34/T 4028-2021
沥青路面复拌再生施工技术

指南
2021-09-30 2021-10-30

8 DB34/T 4029-2021 社会组织论坛活动规范 2021-09-30 2021-10-30

9 DB34/T 4030-2021
智慧社区居家养老服务模式

建设规范
2021-09-30 2021-10-30

10 DB34/T 4031-2021 社区养老 康养服务规范 2021-09-30 2021-10-30

11 DB34/T 4032-2021
儿童福利机构孤独症儿童康

复工作规范
2021-09-30 2021-10-30

12 DB34/T 4033-2021 社会心理服务中心建设规范 2021-09-30 2021-10-30

13 DB34/T 4034-2021 公墓骨灰安葬服务规范 2021-09-30 2021-10-30

14 DB34/T 4035-2021
救助管理机构受助人员生活

照料服务指南
2021-09-30 2021-10-30

15 DB34/T 4036-2021
非洲猪瘟紧急流行病学调查

技术规范
2021-09-30 2021-10-30

16 DB34/T 4037-2021
陆基集装箱养殖大口黑鲈技

术规范
2021-09-30 2021-10-30

- 3 -

序号序号 标准编号标准编号 标准名称标准名称
代替代替

标准号标准号
批准日期批准日期 实施日期实施日期

17 DB34/T 4038-2021
稻-麦双免耕机械化生产技

术规程
2021-09-30 2021-10-30

18 DB34/T 4039-2021
小麦田抗药性杂草鉴定与防

控技术规程
2021-09-30 2021-10-30

19 DB34/T 4040-2021

谷物类农产品中丙硫菌唑及

其代谢物脱硫丙硫菌唑残留

量的测定 液相色谱-串联

质谱法

2021-09-30 2021-10-30

20 DB34/T 4041-2021
小麦检疫性有害生物调查和

检疫处理规范
2021-09-30 2021-10-30

21 DB34/T 4042-2021
小麦土传病害及地下害虫绿

色防控技术规程
2021-09-30 2021-10-30

22 DB34/T 4043-2021
油菜主要病虫害绿色防控技

术规程
2021-09-30 2021-10-30

23 DB34/T 4044-2021
布鲁氏杆菌病抗体快速检测

方法 荧光免疫层析法
2021-09-30 2021-10-30

24 DB34/T 4045-2021 肉牛发酵垫料养殖技术规范 2021-09-30 2021-10-30

25 DB34/T 4046-2021
规模羊场布鲁氏菌病风险评

估技术规范
2021-09-30 2021-10-30

26 DB34/T 1877-2021
肉鸭养殖标准化示范场建设

规范

DB34/T

1877-2

013

2021-09-30 2021-10-30

27 DB34/T 1608-2021 肉用鹌鹑饲养管理规程

DB34/T

1608-2

012

2021-09-30 2021-10-30

28
DB34/T

4047.1-2021

居民服务一卡通技术规范

第 1 部分：卡片样式
2021-09-30 2021-10-30

29
DB34/T

4047.2-2021

居民服务一卡通技术规范

第 2 部分：卡内数据结构
2021-09-30 2021-10-30

30 DB34/T 4048-2021
城乡居民养老保险公共服务

平台接入技术规范
2021-09-30 2021-10-30

31 DB34/T 4049-2021
美容美发行业预付卡管理要

求
2021-09-30 2021-10-30

- 4 -

序号序号 标准编号标准编号 标准名称标准名称
代替代替

标准号标准号
批准日期批准日期 实施日期实施日期

32 DB34/T 4050-2021
检验检测机构服务规范 总

则
2021-09-30 2021-10-30

33 DB34/T 2188.1-2021
企业质量信用等级评价 方

法（A等）

DB34/T

2188.1

-2014

2021-09-30 2021-10-30

34 DB34/T 2142-2021
企业质量信用等级评价 报

告

DB34/T

2142-2

014

2021-09-30 2021-10-30

35 DB34/T 2187-2021
企业质量信用等级评价 术

语和定义

DB34/T

2187-2

014

2021-09-30 2021-10-30

36 DB34/T 4051-2021
混凝土孔内电视成像检测规

程
2021-09-30 2021-10-30

37 DB34/T 4052-2021
预应力数控张拉工程施工技

术规程
2021-09-30 2021-10-30

38 DB34/T 4053-2021
城市旧水泥路面改造工程共

振碎石化技术标准
2021-09-30 2021-10-30

39 DB34/T 4054-2021
建筑中水工程运行及管理技

术标准
2021-09-30 2021-10-30

40 DB34/T 1469-2021 居住区供配电系统技术标准

DB34/T

1469-2

019

2021-09-30 2021-10-30